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OWOCARKA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest owocarka wykonana ze szkła 
kryształowego. 

Istotę stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, 
właściwościach powierzchni i ornamencie. 

Przedmiot wzoru zilustrowany jest na załączonym rysunku, przedstawiającym 
owocarkę w widoku bocznym. 

Owocarka według wzoru charakteryzuje się tym, że ma kształt zbliżony do 
odwróconego stożka ściętego, prostą linię brzegową i na zewnętrznej powierzchni 
bocznej obwodowo naniesioną, w dwóch poziomych rzędach, zdobinę. Zdobina ma 
postać wewnętrznych cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątnej. W 
każdym rzędzie ostrosłupy są regularnie rozmieszczone, jeden obok drugiego, i mają 
bok podstawy, naprzemiennie, raz równoległy do linii brzegowej owocarki, a raz 
równoległy do jej dna. Ostrosłupy znajdujące się w pierwszym i drugim rzędzie 
stanowią względem siebie, w przybliżeniu, lustrzane odbicie. 

Zastrzeżenie ochronne 

Owocarka znamienna tym , że ma kształt odwróconego stożka ściętego, prostą linię 
brzegową i na zewnętrznej powierzchni boczną obwodowo naniesioną, w dwóch 
poziomych rzędach, zdobinę w postaci wewnętrznych cięć kątowych, tworzących 
ostrosłupy o podstawie trójkątnej, które w każdym rzędzie są regularnie 
rozmieszczone, jeden obok drugiego, i mają bok podstawy, naprzemiennie, raz 
równoległy do linii brzegowej owocarki, a raz równoległy do jej dna, przy czym 
ostrosłupy znajdujące się w obu rzędach stanowią względem siebie, w przybliżeniu, 
lustrzane odbicie - jak pokazano na załączonym rysunku. 



Skrót opis u 

Owocarka ma kształt odwróconego stożka ściętego i zdobinę na zewnętrznej 
powierzchni bocznej obwodowo naniesioną w dwóch poziomych rzędach. Zdobina ma 
postać wewnętrznych cięć kątowych, tworzących ostrosłupy o podstawie trójkątnej, 
które w każdym rzędzie są regularnie rozmieszczone, jeden obok drugiego, i mają bok 
podstawy, naprzemiennie, raz równoległy do linii brzegowej owocarki, a raz 
równoległy do jej dna. 
Ostrosłupy znajdujące się w obu rzędach stanowią względem siebie, w przybliżeniu, 
lustrzane odbicie. 

Owocarka wykonana jest ze szkła kryształowego. 

Rys. 
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